
e9 do

EG.D, a.5. Lidická 1871136, 602 oo Bmo

Brno, Í7.04.2024

Věc: oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací nazařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsalr přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu'

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení $ 25, odst. 5 zákona
č,. 45812000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně někteých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým' nejméně však l5 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úř'ední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději l5
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.

EG.D, a.s.

Lídická 1873136
602 00 Bmo
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
240172074

Sídlo společnosti:
Brno
Společnost ie zapsána
v obchodním rejstříku
vedeném Kraishjm soudem
v Bmě, oddílu B,uložka 8477

lČ:28o 85 4oo
DlČ: CZ28o854oo

1t6



o

oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací nazaÍ'ízení distribuční Soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údrŽbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

odstávka číslo: 24017 207 4

Dne
15.05.2024 od 07:30 do 15.05.202415:30

Vypnutá oblast:
ohrazenice celá obec včetně podnikatelských odběrů Volenice okolí školy včetně podnikatelslcých
odběrů v této části obce, zŠ, MŠ, zdravotní středisko, telefonní útředna, pošta Volenice
směr Tažovice a náves včetně podnikatelských odběrů v této části obce, čov Volenice areál
Košán Tažovice celá obec včetně podnikatelských odběrů Tažovická Lhota celá obec včetně
podnikatelslqých odběrů Volenice samoty mlýn Šebelovský čp.23 a 24 Volenice rekreační zařízení
Nehls Romana Volenice FVE a objekty ZD Novosedly ve Volenicích

e9 d

Vypnuté adresy:
Volenice, ohrazenice, Čp. 0
Volenice, Ohrazenice, Čp. 1
Voleniceo ohrazenice, čp. 10

Volenice, ohrazenice, čp. 11

Volenice, Ohrazenice , čp. 12

Volenice, Ohrazenice, Čp. 13

Volenice, Ohrazenice, čp. 14
Volenice, ohrazenice, čp. 17

Volenice, Ohrazenice, čp. 18
Volenice, Ohrazenice, čp. 19

Volenice, Ohrazenice ,, čp.2l
Volenice, Ohrazenice, čp. 4
Volenice, Ohrazenice, čp. 5
Volenice, Ohrazenice, čp. 6
Volenice, ohrazenice , čp.7
Volenice, Ohrazenice, čp. 8
Volenice, ohrazenice, čp. 9
Volenice, Parcela 22913
Volenice, Parcela 26612
Volenice, Parcela 334/108
Volenice, Parcela 371/1
Volenice, Tažovice, Parcela 100/2
Volenice, Tažovice, Parcela 112

l. (')



e9 do

Volenice, Tažovice, Parcela l56/5
Volenice, Tažovice, Parcela l6613
Volenice, Tažovice, Parcela 84
Volenice, Tažovice, čp. 0
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Voleniceo Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice' Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice'
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice'
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice,
Volenice, Tažovice, Cp. 9
Volenice, Tažovická Lhota, čp.0
Volenice, Tažovická Lhota, čp. 1
Volenice, Tažovická Lhota, čp. 11

I
t0
ll
t2
t3
14

l5
l6
18
19
2
20
2t
22
23
24
26
27
28

čp.
gn.
Cp.
Čp.
(n.
Cp.

Ěp.
!n.
!n.
!n.
!n.
Cp.

in.
Cp.
čp.
in.
Cp.
c
c
C
c
c
c
č
C
Č
č
C
C
č
C
č
c
c
C

p.
p.
p.29
p.3
p.30
p.31
p.32
p.34
p.35
p.38
p.39
p.4
p.40
p.41
p.5
p.6
p.7
p.8

i:('t



e9 o

Volenice, Tažovická Lhota, Cp. 13

Volenice, Tažovická Lhota, čp. l5
Volenice, Tažovická Lhotao čp. 16

Volenice, Tažovická Lhota, čp. 17

Volenice, Tažovická Lhota, čp. 18

Volenice, Tažovická Lhota, čp.20
Volenice, Tažovická Lhota, čp. 23
Volenice, Tažovická Lhota, čp.2a
Volenice, Tažovická Lhota, čp.3
Volenice, Tažovická Lhota, čp.4
Volenice, Tažovická Lhota, čp. 5
Volenice, Tažovická Lhota, Čp. 6
Volenice, Tažovická Lhota, čp. 7
Volenice, Tažovická Lhota' čp.8
Volenice, Tažovická Lhota, čp.9
Volenice, Čp.0
Volenice, čp. 10

Volenice, čp. 105
Volenice, čp. 109
Volenice, gp. tt
Volenice, Cp. 111

Volenice, čp.112
Volenice, čp. 1la
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,

p.117
p.12
p. 120
p.124
p. 13
p.132
p.133
p. 134

Volenice, čp. 135
Volenice, Čp. 136
Volenice, gn. tSZ
Volenice, Cp. 139
Volenice, čp. 1a
Volenice, čp. 1a0
Volenice, čp. 1a1

Volenice, čp.u2
Volenice, čp. 1a3
Volenice, čp.Ma
Voleniceo čp. 1a5
Volenice, čp. 1a6

č
č
č
č
C
C
č
č

1t6



e9 do

Volenice, Cp.147
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Voleniceo
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,
Volenice,

in.t+s
Cp. 15

čp. 150
čp. 152
čp. 15a

gn.tss
Cp. 156

!n.tsz
Cp. 159

Ěp.to
!n.ton
9p.ts
9p.tq
9p.zo
Cp.21
Čp.22
čp.23
čp.2a
gp. zs
Cp.26
čp.27
čp.29
čp.32
čp.33
čp.3a
Šp.ss
Cp.36
čp.38

Ěp.sq
9p.lo
Cp.41
Čp. a2
gp.ns
9p.at
Cp.45
čp. a6
Čp. a7
čp. a8

šp.lq
Cp.50

Ěp.st
Cp.58

5,6



e9 do

Volenice,9p.0
Volenice, Cp.62
Volenice, Čp. 63
Volenice, čp. 6a
Volenice, čp. 65
Volenice, Čp. 66
Volenice, Čp. 68
Volenice, gp.Oq
Volenice, Cp.71
Volenice, Čp.72
Volenice, čp.7a
Volenice, čp. 75
Volenice, Čp.76
Volenice, čp.80
Volenice, čp. sa
Volenice, čp. s6
Volenice, čp.89
Volenice, Čp. 90
Volenice, gp.gt
Volenice, Cp. 93
Volenice, čp./čo. 631/1

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna nazákladě ustanovení $ 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákonaě.
458/20oO Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetic\ý zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zaYízení za zaÍízení pod napětím.

Případné pouŽití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D. a.s.

Pro případné další infomace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Yám za pochopení.

EG.D, a.s.

6i6


